
Załącznik 17 do prot. ZG PTTK nr 5/XVII/2010 
 
 
 

UCHWAŁA  nr 47/XVII/09 
Zarządu Głównego PTTK z 20grudnia 2009 roku 

 
w sprawie nowelizacji „Zasad działania samorządu przewodników turystycznych 
PTTK” stanowiących załącznik do Uchwały nr 132/XVI/2006  Zarządu Głównego 
PTTK z dnia 16.12.2006 r. 
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 20 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§  1 
 

Wprowadzić następujące zmiany w „Zasadach działania samorządu przewodników turystycznych 
PTTK”:  
 

1. Dodaje się § 1a o treści:  
„Istniejące dotychczas w strukturach PTTK wojewódzkie Porozumienia, Federacje, 
Komisje Przewodnickie mogą przekształcać się za zgodą wszystkich kół członkowskich w 
Wojewódzkie Samorządy Przewodników Turystycznych PTTK” 

 
2. Nadaje się § 8 nowe  brzmienie: „Kadencja KSPT PTTK trwa do czasu wyboru nowego 

składu KSPT PTTK”. 
 
3. Skreśla się dotychczasowy zapis § 10 ust. 6 wprowadzając nowy w następującym 

brzmieniu: „Kadencja Wojewódzkiego (Regionalnego) Samorządu trwa do wyboru  
nowego składu Samorządu, a wybory Samorządu powinny odbyć się w terminie  
do 5 miesięcy od zakończenia Walnego Zjazdu PTTK”. 

 
§ 2 

 
Tekst jednolity znowelizowanych „Zasad działania samorządu przewodników turystycznych 
PTTK” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                       Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 


